

**Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 42 hallituksen esityksen johdosta laiksi tuloverolain 33 §:n muuttamisesta**

Eduskunta on 28 päivänä syyskuuta 1993 lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen esityksen n:o 160.

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero- jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valiokuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi hallitussihteeri Marja-Liisa Lindström valtiovarainministeriöstä, ylitarkastaja Erkki Laanterä verohallituksesta, neuvonantaja Ari Aaltonen Suomen Pankista, apulaisjohtaja Liisa Halme valtion vakuusrahastosta, osastopäällikkö Kaija Erjanti Suomen Pankkiyhdistyksestä, varatoimitusjohtaja Rauno Niinimäki Säästöpankkiliitosta sekä varatuomari Jouko Jormalainen Osuuspankkien Keskusliitosta.

Käyttelytilien vuotuisen verovapaan koron enimmäismäärä on 2,5 prosenttia. Tämä laki on säädetty tilanteessa, jossa Suomen Pankin peruskorkoa alennettiin ensin kuluvan vuoden alusta 8,5 prosenttiin ja helmikuun puolivälistä 7,5

prosenttiin. Tämän jälkeen on peruskorkoa alennettu ensin 7 prosenttiin, sitten 6,5 prosenttiin ja kuluvan vuoden elokuussa 6 prosenttiin.

Hallitus ehdottaa tuloverolakia muutettavaksi siten, että käyttelytilien verovapaa vuotuinen korko voisi olla enintään 2 prosenttia.

Laki ehdotetaan saatettavaksi voimaan mahdollisimman pian ja sitä sovellettaisiin voimaantulopäivänä ja sen jälkeen kertyvään käyttelytilin korkoon.

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä. Valiokunnan saaman selvityksen mukaan kuluttajahintaindeksin vuosimuutos oli kuluvan vuoden syyskuussa 1,8 %.

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa,

*että hallituksen esitykseen sisältyvä lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamattomana.*

Helsingissä 21 päivänä lokakuuta 1993

---

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet Alaranta, Heikkinen, Hämäläinen, Kallis, Laaksonen, Lahti-

---

Nuutila, Luukkainen, Mäki-Hakola, Rynnänen, Sasi, Savolainen ja Turunen sekä varajäsenet Ala-Nissilä, Apukka, Liikkanen, Renko ja T. Roos.

